



## Obecní úřad Žlutava

Žlutava čp. 271  
763 61 Napajedla

NAŠE ČJ.: 243/2016  
VYŘIZUJE: Stoklásková  
TEL.: 575 570 201  
FAX: 577 943 626  
E-MAIL: [zlutava@volny.cz](mailto:zlutava@volny.cz)

Pan  
[REDACTED]  
763 61 Napajedla

DATUM: 2016-05-04

### **Poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.**

Na základě Vaší žádosti o informaci ze dne 29.4. 2016, Vám dle vašich dotazů sdělujeme následující:

1. Obec Žlutava neobdržela nabídku o zpětném odkoupení akcií VAK od Jižní vodárenské, a.s.
2. Obec Žlutava byla Jižní vodárenskou, a.s. požádána o udělení plné moci pro účely konání valných hromad společnosti VAK Zlín – dopisem doručeným obci dne 26.4. 2016 pod č.j. 231/2016, jehož kopii dokládáme. Plná moc nebyla výše uvedené firmě poskytnuta – kopie dopisu s důvodem neposkytnutí plné moci je rovněž přílohou.

Marcela Stoklásková  
Úředník OÚ Žlutava

